

*CroxxMed ApS
Agern Allé 24
2970 Hørsholm*

CVR-nr: 33 24 71 17

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2017 - 30. juni 2018*

Penneo dokumentnøgle: JN7QQ-J1843-VPBOF-YLKDL-EKYHE-5JL4L

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28/11 2018

Birgitte Telmer
Dirigent

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2017 - 30. juni 2018 for CroxxMed ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2017 - 30. juni 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hørsholm, den 26. november 2018

Direktion

Birgitte Telmer

Til kapitalejerne i CroxxMed ApS**Konklusion**

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for CroxxMed ApS for perioden 1. juli 2017 - 30. juni 2018, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2017 - 30. juni 2018 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små virksomheder og FSR – danske revisors standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Frederiksberg, den 26. november 2018

TimeVision
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr.: 38267132

Henning Jensen
Registreret Revisor
mne623

Selskabet	CroxxMed ApS Agern Allé 24 2970 Hørsholm
	Telefon: 20 15 12 21 Hjemmeside: www.croxxmed.dk E-mail: info@croxxmed.dk
	CVR-nr.: 33 24 71 17 Stiftet: 14. oktober 2010 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Birgitte Telmer
Pengeinstitut	Nykredit Bank Kalvebod Brygge 1-3 1500 København V
Advokat	Labora Legal Indiavej 1, 1. 2100 København Ø
Revisor	TimeVision Godkendt Revisionspartnerselskab Falkoner Allé 1, 6. 2000 Frederiksberg

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære virksomhed er at drive konsulentvirksomhed inden for Healthcare og anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

I 2016 påbegyndte selskabets ledelse en strategi, hvis formål var at udnytte selskabets forretningsmuligheder på en bedre måde.

Der blev iværksat en 3-årsplan i 3 faser, hvor fase 1 og fase 2 allerede blev indfriet med afslutningen af forrige regnskabsperiode.

Vigtigheden i at nævne dette arbejde skyldes, at det medførte betydelige investeringer i selskabets profil, strukturgrundlag og tydeliggørelse af vores forretningsgrundlag. Selskabet har haft særlig fokus på de ydelser, som vi tilbyder markedet og sikring af en fremadrettet match med markedet. Ydermere har selskabet fokuseret på en profil, hvor vi fortsat kan udvikle vores samarbejde med alliancepartnere og vores kunder direkte.

I år har fokus været på at gennemføre fase 3, hvor markedets respons på vores tiltag, der i øvrigt ikke vurderes at være fuldt implementeret, skulle kapitaliseres.

Resultatet af tidligere års indsatser, sammenholdt med stærk fokus på markedsudviklingen i år, har båret frugt og været stærkt medvirkende til, at årets resultat er positivt med DKK 99.687 før skat, hvilket isoleret set er yderst tilfredsstillende. Egenkapitalen er, trods det positive resultat, fortsat negativ med DKK 218.754

Det er samlet vores opfattelse, at selskabet set over de seneste år, har leveret de resultater og opnået de mål, der er defineret.

Vi forventer at det positive resultat, i indeværende regnskabsår, forbedres yderligere, efterhånden som effekten af de strategiske tiltag forplanter sig i markedet og forretningen fremover. Målet i år er at skabe et resultat, der reetablerer selskabets egenkapital, så selskabet er endnu bedre rustet til de tiltag, vi forventer at lancere i de kommende år, og med en høj grad af selvfinansiering. Dette skal ske via øget volumen og forbedret indtjening målt pr. omsætningskrone.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Selskabet har styrket sine alliancer og de første resultater har allerede vist sig i 1. kvartal, hvor tiltag på medarbejdersiden har medført en udvidelse i antallet af konsulenter og med positiv effekt på driften.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer at den positive afslutning af fase 3 i vores strategiudvikling, vil slå yderligere igennem, og med fortsat positiv drift til følge. Som følge af den positive drift, forventes selskabets egenkapital, at blive reetableret med udgangen af næste regnskabsår.

GENERELT

Årsregnskabet for CroxxMed ApS for 2017/18 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Leasing

Ydelser til operationelle leasingkontrakter indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden. Restforpligtelsen oplyses under eventualforpligtelser.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, vareforbrug og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af ydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Igangværende arbejder for fremmed regning vedrørende kontrakter indregnes i takt med, at projektet udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejde.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter primært viderefakturerede afholdte udlæg i forbindelse med selskabets igangværende projekter.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, autodrift, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede kursgevinster og -tab vedrørende transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CroxxMed Holding ApS (administrationselskab). Årets sambeskattingsbidrag er medtaget i resultatopgørelsen og er afregnet via administrationselskabet på forfaldstidspunktet.

Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold til deres skattepligtige indkomster.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatte i sambeskatningskredsen.

BALANCEN**Materielle anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	<u>Brugstid</u>	<u>Restværdi</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år	0 %

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til denne lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, uanset om der er indikationer for værdifald.

Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi.

Finansielle anlægsaktiver**Deposita**

Deposita måles til anskaffelsespris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde.

Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængig af nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.

Forudbetalinger fra kunder indregnes under forpligtelser.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

	2017/18 DKK	2016/17 DKK
BRUTTOFORTJENESTE	2.164.149	2.180.478
1 Personaleomkostninger	-1.994.543	-2.656.131
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-5.000	0
DRIFTSRESULTAT	164.606	-475.653
Andre finansielle indtægter	20	2.661
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-19.015	-27.866
Andre finansielle omkostninger	-45.924	-50.839
RESULTAT FØR SKAT	99.687	-551.697
Skat af årets resultat	102.838	0
ÅRETS RESULTAT	202.525	-551.697
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	202.525	-551.697
DISPONERET I ALT	202.525	-551.697

AKTIVER

	2018 DKK	2017 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.999	0
Materielle anlægsaktiver	14.999	0
Deposita	40.583	40.583
Finansielle anlægsaktiver	40.583	40.583
ANLÆGSAKTIVER	55.582	40.583
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	949.868	1.175.152
Igangværende arbejder for fremmed regning	381.004	210.113
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	658	0
Andre tilgodehavender	14.877	12.105
Udskudt skatteaktiv	100.000	0
Periodeafgrænsningsposter	23.333	5.191
Tilgodehavender	1.469.740	1.402.561
Likvide beholdninger	195	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.469.935	1.402.561
AKTIVER	1.525.517	1.443.144

PASSIVER

	2018 DKK	2017 DKK
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-298.754	-501.279
2 EGENKAPITAL	-218.754	-421.279
Gæld til tilknyttede virksomheder	293.946	449.011
Anden gæld	65.645	82.007
3 Langfristede gældsforpligtelser	359.591	531.018
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	120.000	275.000
Kreditinstitutter	508.186	345.939
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.217	93.561
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	464.555	322.162
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	253.722	296.743
Kortfristede gældsforpligtelser	1.384.680	1.333.405
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.744.271	1.864.423
PASSIVER	1.525.517	1.443.144
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2017/18 DKK	2016/17 DKK
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	3	4
Lønninger	1.757.010	2.386.986
Pensioner	219.360	237.934
Andre omkostninger til social sikring	18.173	31.211
Personaleomkostninger i alt	1.994.543	2.656.131

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	-501.279	202.525	-298.754
	-421.279	202.525	-218.754

Selskabskapitalen er fordelt således:

80 anpartar á nom 1.000	80.000
	80.000

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til tilknyttede virksomheder	704.011	393.946	100.000	0
Anden gæld	102.007	85.645	20.000	0
	806.018	479.591	120.000	0

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingkontrakter for følgende beløb:

Restløbetid i 3 måneder med en gennemsnitlig månedlig ydelse på DKK 4.528, i alt DKK 13.584.

Selskabet har eventualaktiver i form af, ikke aktiveret skatteaktiv, af akkumuleret skattemæssigt underskud på DKK 550.910.

Selskabet er sambeskattet med CroxxMed Holding ApS. Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med CroxxMed Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Birgitte Telmer

Direktør

Serienummer: CVR:33247117-RID:25682574

IP: 77.72.xxx.xxx

2018-11-30 11:17:48Z

NEM ID 

Henning Jensen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:38267132-RID:16627207

IP: 87.116.xxx.xxx

2018-11-30 11:38:12Z

NEM ID 

Birgitte Telmer

Dirigent

Serienummer: CVR:33247117-RID:25682574

IP: 77.72.xxx.xxx

2018-11-30 12:30:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JN7QQ-J1843-VPBOF-YLKDL-EKYHE-5JL4L

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>